
No.070-2ショートナー・ピコティ

SPS-406
〈1本芯〉

SPS-408
〈1本芯〉 SPS-409 SPS-410

SPS-402
〈2本芯〉SPS-401 SPS-403

〈1本芯〉 SPS-404
SPS-405

〈1本芯or 3本芯〉

SPS-097
〈3本芯〉

SPS-095
〈1本芯 or3本芯〉 SPS-098

〈3本芯〉
SPS-102
〈3本芯〉

SPS-108
〈3本芯〉

SPS-316
〈3本芯〉

SPS-315
〈3本芯〉

SPS-317
〈1本芯〉

SPS-318
〈1本芯〉 SPS-319

SPS-321
〈1本芯〉SPS-320 SPS-322

SPS-323
〈1本芯〉

SPS-324
〈5本芯〉

SPS-311 SPS-312 SPS-313
SPS-314
〈3本芯〉

ピコティ
仕様

ピコティ
仕様

ピコティ
仕様

ピコティ
仕様

150723

＜注意＞かぶれ等、皮膚に異常を感じた時はご使用を止め、速やかに専門医にご相談下さい。 商品写真はほぼ実物大の大きさです。

ピコティ
対応

ピコティ
対応

ピコティ
対応

ピコティ
対応


